ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  60 /TB-UBND P. Trần Liễu, ngày  26  tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thăm, tặng quà “Tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam”

trên địa bàn phường Trần Liễu năm 2025

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-UBND  ngày 01/8/2025 của Uỷ ban nhân dân

phường Trần Liễu về việc thực hiện “Tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam”

năm 2025.

UBND phường Trần Liễu tổ chức các đoàn đi thăm, tặng quà “Tháng hành

động vì người cao tuổi Việt Nam” năm 2025 trên địa bàn phường, cụ thể như sau:

I. Thời gian: ½ ngày, từ 14h00 phút, ngày 30 tháng 9 năm 2025.

II. Địa điểm:

1. Đoàn số 01 (Đơn vị xã Hiệp Hoà cũ)

1.1. Đại biểu phường

Ông Nguyễn Hồng Quang, Bí thư đảng ủy- Chủ tịch HĐND;

Ông Trần Văn Khải,  Chủ nhiệm UBKT;

Ông Nguyễn Hợp Cường,  Chánh văn phòng Đảng ủy ;

Bà Nguyễn Thị Hiền, Chuyên viên phòng Văn hóa- Xã hội.

1.2. Các ông (bà) người cao tuổi được tặng quà:

Bà Nguyễn Thị Sợi, sinh năm 1929, Tổ dân phố Châu Bộ;

Ông Nguyễn Văn Thự, sinh năm 1938, Tổ dân phố An Bộ;

Bà Nguyễn Thị Vê, sinh năm 1937, Tổ dân phố Đích Sơn.

2. Đoàn số 02 (Đơn vị Thượng Quận cũ)

2.1. Đại biểu phường

Bà Trần Thị Tình, Phó bí thư, Chủ tịch UBND;

Ông Bùi Văn Hảo - Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam;

Ông  Bùi Văn Lượng, Phó chủ tịch UBND;

Ông Nguyễn Thanh Sơn, Trưởng Công an;

Ông Nguyễn Văn Tiến, Chánh văn phòng HĐND & UBND;

Bà Đặng Thị Lan, Chuyên viên phòng Văn hóa - Xã hội.

2.2. Các ông (bà) người cao tuổi được tặng quà:

Bà Nguyễn Thị Yên, sinh năm 1928, Tổ dân phố Bản Trại;

Ông Nguyễn Văn Kham, sinh năm 1936, Tổ dân phố La Xá;

2

Bà Nguyễn Thị Chịnh, sinh năm 1931, Tổ dân phố Thượng Xá;

Bà Nguyễn Thị Thủy, sinh năm 1953, Tổ dân phố Vũ Xá;

Bà Nguyễn Thị Nhớn, sinh năm 1930, Tổ dân phố Quế Lĩnh;

Bà Mạc Thị Xóm, sinh năm 1930, Tổ dân phố Khuê Bích.

3. Đoàn số 03 (Đơn vị An Phụ cũ)

3.1. Đại biểu phường

Ông Nguyễn Văn Đức,  Phó bí thư Thường trực Đảng uỷ;

Bà Nguyễn Thị Kha,  Phó chủ tịch UBND;

Ông  Lương Văn Xuân, Chỉ huy trưởng BCHQS;

Bà  Bùi Thị Lan, Trưởng Ban xây dựng Đảng;

Bà Trần Thị Thủy, Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội;

Ông  Nguyễn Văn Hiền, Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông.

3.2. Các ông (bà) người cao tuổi được tặng quà

Bà Nguyễn Thị Canh, sinh năm 1923, Tổ dân phố Huề Trì 1;

Bà Nguyễn Ngọc Bóng, sinh năm 1936, Tổ dân phố Huề Trì 2;

Bà Mạc Thị Hận, sinh năm 1932, Tổ dân phố Huề Trì 3;

Bà Nguyễn Thị Cầm, sinh năm 1929, Tổ dân phố Cổ Tân;

Bà Đặng Thị Cụi, sinh năm 1924, Tổ dân phố Đông Hà;

Bà Trần Thị Ngọa, sinh năm 1939, Tổ dân phố An Lăng;

Bà Bùi Thị Tý, sinh năm 1930, Tổ dân phố Phương Luật.

Uỷ ban nhân dân phường trân trọng đề nghị các đồng chí bố trí, sắp xếp thời

gian tham gia đoàn tặng quà “Tháng hành động vì người cao tuổi Việt Nam” trên

địa bàn phường Trần Liễu đông đủ, đúng thành phần.

Thông báo này thay cho Giấy mời./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế thành phố; (để b/c)
- TT Đảng uỷ, TT HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các phòng, ban, nghành có liên quan;

- Các Tổ dân phố;

- Lưu: VT, VHXH.

 TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
             CHỦ TỊCH

         Trần Thị Tình

3

		2025-09-30T07:40:48+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tình <tranthitinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-30T09:30:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!